
1/4 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGJSTRÁ T HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 

Oddělení sekretariátu 

OBJEDNÁVKA č. CES I OBJ/HOM/35/01/122434/2018 

Objednávka je uzavfrána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávánf vefejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákonfk, ve zněnl pozdějSich predpisll, se akceptacf této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvnf vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tal.. vzniká 
povinnost realizovat pl'edmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvnl odměnu. 

I Datum vystaveni: I 26. 2.2018 číslo VZ (/controlnl systémové): I 
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: CS-PROJECT spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 

zastoupené Ing.. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail : 

Objednávka administrace projektové žádosti 

Office park Nové Butovice 
Bucharova 1314/8 
158 00 Praha S - Stodůlky 

41690206 DIČ: CZ41690106 

Předmět plnění: 

••• 
* * * • 
• • ••• 

Váženi. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investlčnl fondy 
Operačnl program Praha - pól rustu CR 

objednáváme u Vás služby pro odbor hospodaření s majetkem MHMP 
spočívající v poskytováni služeb administrace projektové žádosti o finanční 
podporu reg. č. CZ.07.2.11/0.0/0.0/ 17_057/0000622 (dále jen .,žádost") 
v rámci výzvy č. 40 (dále jen .,výzva") Operačního programu Praha- pól růstu 
ČR (dále jen .,OP PPR"). Žádost byla podána na projekt ,.Zvýšeni energetické 
efektivity v soustavě veřejného osvětlení hlavního města Prahy ... 

Předmět plnění: 
Posk')'továni služeb administrace žádosti spočívá zejména v následuj ících službách a 
aktivitách: 

a) zajišťován í komunikace s poskytovatelem dotace prostřednictvím interních 
depeší v systému MS20 14+, příp. dalšími způsoby. 
b) vytvářeni zpráv o realizaci projektu včetně žádostí o platbu v součinnosti s 
realizačním týmem. Realizační tým poskytne zejména požadované doklady 
pro žádost o platbu (zaplacené faktury a výpisy z účtu). Zprávu o realizaci 
bude podávat (odevzdávat poskytovateli dotace) signatář, 
c identifikace změn v rámci ro·ektu na základě 



2/4 

technického dozoru investora a na základě informací od členů realizačního 
týmu. 
d) vytváření žádostí o změnu, přičemž žádost o změnu bude podávat signatář, 
e) vypořádání veškerých připomínek ke zprávám o realizaci a žádostem o 
zrněnu, 

f) účast na pravidelných projektových schůzkách s realizačním týme~ 
g) poskytování součinnosti při interních i externích kontrolách projektu. 
h) průběžný monitoring dodržování vsech povinností objednatele, které 
plynou ze smlouvy o dotaci a bezodkladné upozornění na jakékoli případné 
odchylky, nesrovnalosti atd. 

Místo a termín/doba: 

Místem plnění: hl. m. Praha. 

Doba plnění: Poskytování služeb bude probíhat od vydání Rozhodnutí po 
poskytnutí dotace až do data ukončeni realizace projektu tak. aby veškeré 
výdaje na plnění činností související s administrací byly způsobi lé z pohledu 
pravidel výzvy. 

Cena a realizace plnění: 

Cena za jednu hodinu poskytování poradenských služeb je stanovena ve výši 
1.350,- Kč/hod bez DPH. 

Cena plnění je konečná a zahrnuje vedle ceny za služby stanovené hodinovou 
sazbou též paušálně stanovenou náhradu režijních náldadů, které tedy již 
nebudou zvlášť účtovány, a to zejména: 

-náklady za telefon a fax 
-administrativní náklady 
- vnitrostátní poštovné 
- náklady spojené s kopírováním a tiskem 
-cestovné 
- ztrátu času na cestě 

Cenu je možno překročit pouze v případě. že během realizace plnění dojde ke 
změně výše sazby OPI I. která se uplatňuje na předmět plnění ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnční. 

Plnění bude realizováno dle aktuálních potřeb objednatele. Platba bude 
probíhat na základě faktury, vystavené po převzetí a akceptaci díla za 
předcházející měsíc, kde bude vyčfslen počet hodin dané činnosti x hodinová 
sazba ve výši 1.350,- Kč bez DPH. Součástí faktury bude předávací protokol 
podepsaný zástupcem objednatele, kde bude uveden podrobný výkaz 
poskytnutých služeb. 

Celková cena všech plnění na základě objednávky nesmí přesáhnout částku 
195.000,- Kč bez DPH. Objednatel však není povinen tuto částku vyčerpat. 

DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumi peněžní částka, jejíž výše 
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb .• o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí 



314 

být stanovena na 30 dnů od jejího doručeni objednateli. přičemž za dobu 
úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu dodavatele. 
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanoveni této výzvy je 
objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. Vrácenim faktury 
podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti. 

Faktura musí rovněž obsahovat číslo projektu Operačního programu Praha -
pól růstu: CZ.07.2.1110.0/0.0/ 17 _057/0000622 a musí být označena názvem 
"Zvýšení energetické efektivity v soustavě veřejného osvětlení hlavního města 
Prahy", přičemž dodatečné dopsání těchto údajů nebude akceptováno. 

Další oodmínky plnění: 

Objednatel bude bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění 
objednávJ...')' jakýmkoliv způsobem, tedy je i upravovat a to i třetími osobami, 
používat jejich části do jiných dokumentů a postoupit je třetím osobám, či 
seznámit s jejich obsahem třetí osoby. 

Dodavatel bude povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, ve 
vztahu k předmětu plněni této veřejné zakázky. 

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

Cena za předmět pln~ní bez DPH: 
.. -rno Jt' ma::r.mJim o Npi~trn... ttelnJ a :ohrnuJe vefuri 11ákladr 
Doda~·atele ~'}lltJio:eni v .1·ouwJ!o.m s reull.:aci předm~tu p/MniJ 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle plam;.'>ch prtivnich ptedptsů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 

Místo plnění: Hl. m. Praha 

max. 195.000 Kč 

Kč 

30dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani : 

Platební podmínky: 
I. Cena za ptedmět plnenf bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhruena bankovním ptevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktufe). 
2 . Vystavený dařlový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani 

z pfidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pfedmět a čfslo objednávky, místo a termln 

plněni včetně rozpisu položek dle ptedmetu plněni (materiál, doprava, práce, pffp. výkaz odpracovaných 
hodin jako pffloha fa~ tury apod.). 

4. V prfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pferuší plynuti IhOty 
splatnosti a nová IhOta splatnosti začne plynout od data doručenJ opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli. 

Dal§f podminky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je vetejně pHstupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích. předmětu, čfselné označení této objednávky. datum jejlho podpisu a jej i text. 



.J/4 

2. SmJuvnJ strany prohla§ujf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zvetejněnf bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uvetejněnf této objednávlo.]' v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ďech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mOže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávlo.]' 

číslovanými dodatky, které musf být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

5 kalendámlch dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvof sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním ptedmětu plněni dle této objednávky zaplat1 Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny predmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendátní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen s mluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnO odjejiho doručen[. 

V Praze dne: 26.2.2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: !}. 5 J() / p 
Za Dodavatele: 

Poznámka: Kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury. 


